

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Клиническая больница № 1" Управления делами Президента Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	74	74	0	2	7	50	12	3	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	158	158	0	2	21	72	53	10	0
из них женщин	93	93	0	1	20	46	22	4	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Консультативно-поликлиническое отделение																						
393	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
394	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологическое отделение																						
395	Врач-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
396	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	Отделение скорой медицинской помощи																						
397	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
398	Старший врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
399	Фельдшер скорой медицинской помощи (спец. реанимационной бригады)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
400	Фельдшер скорой медицинской помощи (спец. реанимационной бригады)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
401	Фельдшер скорой медицинской помощи (спец. реанимационной бригады)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
402	Фельдшер скорой медицинской помощи (спец. реанимационной бригады)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
403	Фельдшер скорой медицинской помощи (спец. реанимационной бригады)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
404	Фельдшер скорой медицинской помощи (спец. реанимационной бригады)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
405	Фельдшер скорой медицинской помощи (ответственный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
406	Фельдшер скорой медицинской помощи (ответственный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
407	Фельдшер скорой медицинской помощи (ответственный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
408	Фельдшер скорой медицинской помощи (ответственный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
409	Врач-психиатр психиатрической бригады скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
410	Фельдшер (специализированной психиатрической бригады)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
411	Медицинская сестра отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Операционный блок																						
412	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
413	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

414-1A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-2A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-3A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-4A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-5A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-6A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-7A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-8A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-9A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-10A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-11A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-12A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-13A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-14A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
414-15A (414A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
415	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
416	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение гнойной хирургии																							
417	Заведующая, врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
418A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
418-1A (418A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
418-2A (418A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
419	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
420	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
421	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
422	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
423	Операционная медицинская	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	сестра																						
424	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	1-е хирургическое отделение																						
425	Заведующий, врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
426А	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
426-1А (426А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
426-2А (426А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
426-3А (426А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
426-4А (426А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
426-5А (426А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
426-6А (426А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
427	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
428	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
429	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
430	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
431	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
432	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
433	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	2-е хирургическое отделение																						
434	Заведующий, врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
435А	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
435-1А (435А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
436	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
437	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
438	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
439	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
440	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
441	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
442	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 20.04.2018